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Pressmeddelande 
Göteborg den 31 mars 2022 

 
Ny studie visar att Getinge-innovation kan hjälpa sjukhus att 
minska anestesiutsläpp med upp till 58 procent 
En nyligen publicerad studie i Journal of Clinical Monitoring and Computing visar att den 
unika Automatic Gas Control (AGC) i Getinges anestesimaskin Flow-i minskar spillet av 
sevofluran med upp till 58 procent – ett hållbart och ekonomiskt förhållningssätt utan att 
kompromissa med patientsäkerheten.1 

Klimatutmaningarna kräver åtgärder från både individer och organisationer världen över. Hos det 
globala medtechbolaget Getinge används EcoDesign i all produktutveckling – ett tillvägagångssätt 
som gynnar både miljön och kundernas ekonomi. Ett av områdena där Getinge har gjort stora 
framsteg när det gäller att bidra till en mer hållbar hälso- och sjukvård är anestesi. 

– De globala utsläppen av fluorerade flyktiga anestesimedel under 2014 motsvarade tre miljoner 
ton CO2. Med tanke på den starka värmeavskiljande förmågan hos flyktiga anestesimedel har 
anestesiologer ett viktigt ansvar i detta avseende 1, säger Assoc. Professor Alain Kalmar, klinisk 
anestesiläkare vid AZ Sint-Jan Brugge-Oostende, Belgien, och en av forskarna bakom den nya 
studien. 

För några år sedan lanserade Getinge en unik AGC-teknik för anestesimaskinen Flow-i för att 
stödja anestesiologerna ytterligare. När patienter är som mest sårbara ger AGC den kontroll och 
precision som krävs vid lågflödesanestesi.2 

– AGC är en kostnadseffektiv, bekväm och säker funktion konstruerad för att bättre kunna förutse 
förbrukningen av anestesimedel, både under induktion och uppvaknande. Enkla förinställningar ger 
hög precision, förbättrad komfort och ökad säkerhet. Med minimal förbrukning av anestesimedel 
kan sjukhus spara kostnader och minska miljöpåverkan, säger Mikael Petrini, Global Clinical 
Application Specialist på Getinge. 

Den nya studien stödjer detta genom att indikera att AGC-tekniken ger mycket betydande 
ekonomiska och ekologiska fördelar i kombination med utmärkt stabilitet och bekvämlighet.1 

– Det är tydligt att investeringen i automatiserade system lönar sig generöst på sjukhus- eller 
samhällsnivå. På ett ekologiskt plan bör det poängteras att patienten får samma anestesinivå, med 
ännu högre säkerhet, men med lägre kostnad för både samhället och biosfären, säger Assoc. Prof. 
Kalmar. 
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Han fortsätter: 

– Baserat på våra fynd rekommenderar vi att rutinmässig klinisk praxis med lågflödesanestesi 
överges och att alla anestesimaskiner uppgraderas så snart som möjligt med automatisk 
leveransteknik. 1 

 
Få tillgång till hela studien “Minimizing sevoflurane wastage by sensible use of automated gas 
control technology in the Flow‑i workstation: an economic and ecological assessment” >> 

 

Läs mer om Getinges unika AGC-teknik >> och dynamiska anestesilösningar >>  
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Om Getinge 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlvård, operationssalar, steril 
rekonditionering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i över 
135 länder.  
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